



# MEDPLUS

Comércio de Artigos Médicos

PREF. MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

## ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO	QUANT	UND	V. UNIT	V. TOTAL
ÁLCOOL LÍQUIDO 70%	100	LT	R\$ 6,15	R\$ 615,00
GAZE TIPO QUEIJO 91X91 11 FIOS	50	UND	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
CAMPO OPERATÓRIO 25X23 PCT C/50 <i>50</i>	<i>200</i>	PCT	R\$ 40,00	R\$ <i>8.000,00</i> <i>2.000,00</i>
CAMPO OPERATÓRIO 45X50 PCT C/50 <i>60</i>	<i>200</i>	PCT	R\$ 63,00	R\$ <i>12.600,00</i> <i>3.150,00</i>
ALGODÃO 500 GRAMAS	200	UND	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
LENÇOL TNT C/ELÁSTICO 90CMX2M PCT C/10	50	PCT	R\$ 5,70	R\$ 285,00
GAZE 13 FIOS 7,5X7,5 PCT C/500 <i>1,50</i>	<i>200</i>	PCT	R\$ 25,78	R\$ <i>5.156,00</i> <i>3.867,00</i>
COLETOR PERFUROCORTANTE 13LT CX C/20	20	CX	R\$ 148,00	R\$ 2.960,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 5000ML <i>25</i>	<i>50</i>	GL	R\$ 29,00	R\$ <i>1.450,00</i> <i>725,00</i>
AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 CX C/100	50	CX	R\$ 11,40	R\$ 570,00
EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO	500	UND	R\$ 0,99	R\$ 495,00
SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML CX C/250	6	CX	R\$ 85,00	R\$ 510,00
		TOTAL		R\$ 39.841,00

01706665/0001-88

MED PLUS - COMÉRCIO DE  
ARTIGOS MÉDICOS LTDA. - ME

Rua Tuiuti, 1016  
Bairro Nossa Sra. Fátima  
CEP 97015-660  
SANTA MARIA - RS

PEDIDO MINIMO PARA FRETE PAGO: R\$ 800,00  
VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS  
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

SANTA MARIA, 16 DE OUTUBRO DE 2024

Rua: Tuiuti, 1016 - Nossa Sra. Fátima - Santa Maria - RS  
Cep.: 97015-660 - Fone/Fax: 55 3219 2087  
e-mail: rafaemedplus@terra.com.br



Novo Hamburgo 16 de outubro de 2024.

Instituição: Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí

Responsável:

Email:

Cidade: Salto do Jacuí Telefone:

Prezado(a) Sr.(a)

É com satisfação que recebemos sua solicitação de orçamento. Segue abaixo descrição do mesmo.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Álcool líquido 70% frasco 1L	100	12,90	1.290,00
2	Rolo gaze tipo queijo 91m 11 fios 650 gramas	50	98,90	4.945,00
3	Compressa campo operatório 25x23 pacote 50 unidades	200	53,90	10.780,00
4	Compressa campo operatório 45x50 pacote 50 unidades	200	119,90	23.980,00
5	Lençol TNT com elástico para maca pacote 10 unidades	50	29,90	1.495,00
6	Gaze 13 fios pacote 500 unidades	200	32,90	6.580,00
7	Coletor perfuro cortante 13L caixa 20 unidades	20	198,00	3.960,00
8	Desinfetante Hipolorito de sódio 1% embalagem 5L	50	23,90	1.195,00
9	Agulha descartável 40X12 caixa 100 unidades	50	15,90	795,00
10	Equipo Macro-gotas	500	1,91	955,00
11	Seringa descartável 10ml caixa 250 unidades	6	249,00	1.494,00

Valor total R\$: 57.469,00

1. Pagamento: 30 dias

SAT MÉDICA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES e TREINAMENTOS LTDA ME

CNPJ: 24.934.384/0001-88

Av. Nicolau Becker 768 Novo Hamburgo/RS

Telefone: (51) 3097-5118 ou (51) 99509-9002

Email: [contato@satmedica.com.br](mailto:contato@satmedica.com.br)

[www.satmedica.com.br](http://www.satmedica.com.br)



\*Depósito Banco Bannrisul Agência 0290 CC 0624847409

2. Orçamento valido .
3. Imposto: Já inclusos no valor do produto.
4. Prazo entrega: 10 dias
5. FRETE CIF

Anderson Juarez Duarte

**SAT MÉDICA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES e TREINAMENTOS LTDA ME**  
**CNPJ: 24.934.384/0001-88**  
**Av. Nicolau Becker 768 Novo Hamburgo/RS**  
**Telefone: (51) 3097-5118 ou (51) 99509-9002**  
**Email: [contato@satmedica.com.br](mailto:contato@satmedica.com.br)**  
**[www.satmedica.com.br](http://www.satmedica.com.br)**